CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

*
~~

,*
PODé.R LEGlSL \'1'1\'0 of 11O 50 ;J:; l.)MiA /-J

lC (" 7JC'( ~

REQUERIMENTO 38/2022

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades
regimentais, no sentido de seja feito um apelo ao senhor Prefeito Gustavo
.Adolfo e ao Secretári_Qde Obras Sr. Wilson Lourenço, para que seja
implantada uma Caixa d'água na Zona Rural, precisamente em Brejão e
Riachão, através do Programa "Águas do Bonito"

Justificativa Oral

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito em 06 de

abril de 2022.

José Holanda Cavalcanti Filho

	Page 1
	Titles
	lC (" 7JC'( ~
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	*
	,*

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5